

Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo
Divisão de Despesas
Praça José Stamato Sobrinho, No. 45 - Centro - Bebedouro/SP. Cep. 14.701-900
C.N.P.J. - 45.709.920/0001-11
Fone/Fax: (17) 3345-9100

DATA 14/04/2025

PAGINA 1

PEDIDO - N. 002131 /2025-01

FORNECEDOR: 22027 SIDEMAR TEIXEIRA ME CNPJ: 47.603.448/0001-63 TELEFONE 334299193
ENDEREÇO : R FRANCISCO INACIO 98 BEBEDOURO SP FAX 334299193
BAIRRO : CENTRO

ITEM	QUANTIDADE	DESCRICAO DO OBJETO	PROCESSO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	50,0000	PC 011.00001.4899-01 TERMINAL ISOL FORQUILHA 1.5MM VERM TPF 21-4 FONTE : 05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS COD. APLICACAO: 3000006 TETO FINANC. EPIDEM. CONTR. DE DOE	S01126 /2025	0,1000	5,00
2	50,0000	PC 011.00001.4900-01 TERMINAL ISOL FORQUILHA 2.5MM AZUL TPF 22-4 FONTE : 05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS COD. APLICACAO: 3000006 TETO FINANC. EPIDEM. CONTR. DE DOE	S01126 /2025	0,1200	6,00
3	2,0000	UN 012.00003.0010-01 BARRAMENTO TRIF. 100 AMP FONTE : 05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS COD. APLICACAO: 3000006 TETO FINANC. EPIDEM. CONTR. DE DOE	S01126 /2025	237,0000	474,00
4	5,0000	M 012.00011.0136-01 CABO FLEXIVEL 35MM. CABO DE COBRE FLEXIVEL, ISOLAMENTO 0,6/1KV - ISO- LACA0 HEPR 90oC - BAIXA EMISSAO DE FUMACA E GASES. FONTE : 05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS COD. APLICACAO: 3000006 TETO FINANC. EPIDEM. CONTR. DE DOE	S01126 /2025	34,0000	170,00
5	100,0000	M 012.00011.6570-01 CABO FLEX 2,5MM PRETO FONTE : 05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS COD. APLICACAO: 3000006 TETO FINANC. EPIDEM. CONTR. DE DOE	S01126 /2025	2,4000	240,00
6	15,0000	UN 012.00025.0025-01 DISJUNTOR 25A. DIN UNIPOLAR SD61 CURVA C SD-61C25 FONTE : 05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS COD. APLICACAO: 3000006 TETO FINANC. EPIDEM. CONTR. DE DOE	S01126 /2025	9,9000	148,50
7	5,0000	UN 012.00025.0037-01 DISJUNTOR BIPOLAR 40A. DIN SD62 CURVA C SD-62C40 FONTE : 05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS COD. APLICACAO: 3000006 TETO FINANC. EPIDEM. CONTR. DE DOE	S01126 /2025	48,0000	240,00
8	1,0000	UN 012.00025.0045-01 DISJUNTOR TRIPOLAR 125A. DIN SD3 CURVA C SD-3C125 FONTE : 05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS	S01126 /2025	375,0000	375,00

Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo
Divisão de Despesas
Praça Jose Stamato Sobrinho, No. 45 - Centro - Bebedouro/SP. Cep. 14.701-900
C.N.P.J. - 45.709.920/0001-11
Fone/Fax: (17) 3345-9100

DATA 14/04/2025

PAGINA 2

PEDIDO - N. 002131 /2025-01

FORNECEDOR: 22027 SIDEMAR TEIXEIRA ME

CNPJ: 47.603.448/0001-63

TELEFONE

334299193

ENDERECO : R FRANCISCO INACIO

98 BEBEDOURO

SP FAX

334299193

BAIRRO : CENTRO

ITEM	QUANTIDADE	DESCRICAO DO OBJETO	PROCESSO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
		COD. APLICACAO: 3000006 TETO FINANC. EPIDEM. CONTR. DE DOE			
9	12,0000	UN 012.00025.0055-01 DISJUNTOR 32A DIN UNIPOLAR SD61 CURVA C SD-61C32 FONTE : 05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS COD. APLICACAO: 3000006 TETO FINANC. EPIDEM. CONTR. DE DOE	S01126 /2025	46,0000	552,00
10	6,0000	PC 012.00056.0458-01 TERMINAL COMPRESSAO 25MM FONTE : 05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS COD. APLICACAO: 3000006 TETO FINANC. EPIDEM. CONTR. DE DOE	S01126 /2025	3,0000	18,00
11	50,0000	PC 031.00403.5671-01 TERMINAL FONTE : 05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS COD. APLICACAO: 3000006 TETO FINANC. EPIDEM. CONTR. DE DOE	S01126 /2025	0,1800	9,00
12	50,0000	PC 032.00373.0025-01 TERMINAL INTERMEDIARIO FONTE : 05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS COD. APLICACAO: 3000006 TETO FINANC. EPIDEM. CONTR. DE DOE	S01126 /2025	0,1500	7,50
13	3,0000	UN 099.00023.0078-01 TRILHO PERFURADO DIN FONTE : 05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS COD. APLICACAO: 3000006 TETO FINANC. EPIDEM. CONTR. DE DOE	S01126 /2025	14,0000	42,00
14	8,0000	PC 099.00147.5458-01 CONECTOR FONTE : 05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS COD. APLICACAO: 3000006 TETO FINANC. EPIDEM. CONTR. DE DOE	S01126 /2025	5,4000	43,20

Orgao : 06.09.00 DEPARTAMENTO DE SAUDE

Condicao de Pagamento: 5 D.F.SEMANA

TOTAL PEDIDO -> 2.330,20

Prazo de Entrega : IMEDIATA

Local de Entrega : AV. RAUL FURQUIM, 2010 - HOSPITAL M.BEBEDOURO

Observacoes : VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA/ ANA PAULA T. CATUNDA

Requisicoes : 10462/2025

Empenhos : 05030/2025

RESPONSAVEL :

TIAGO AMBROSIO ALVES



Prefeitura Municipal de Bebedouro

DATA 31/03/2025 Requisicao de material por numero de 0000010462 2025 a 0000010462 2025 Almoz. 00005 PAGINA 1

N.REQUISICAO	DATA	ORGAO	REQUISITANTE	ORIGEM
DESPESA		DESTINO	ALMOXARIFADO	
MATERIAL	DESCRICAO	QUANT.SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
0000010462 2025 31/03/2025 06.09.00	DEPARTAMENTO DE SAUDE	SRA.ANA PAULA T.M.CATUNDA	/	
00396 3.3.90.30. 10 304 1004 2019 01977	VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA	00005 ALMOXARIFADO DO HOSPITAL MUNICIPAL		
TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS - TETO FINANC. EPIDEM. CONTR. DE DOENCAS-TF				
1 — 031.00403.5671-01	TERMINAL	50, —	PC 0,1800	9,00
2 — 012.00025.0055-01	DISJUNTOR 32A DIN UNIPOLAR SD61 CURVA C SD-61C32	12, —	UN 46,0000	552,00
3 — 012.00025.0037-01	DISJUNTOR BIPOLAR 40A. DIN SD62 CURVA C SD-62C40	5, —	UN 48,0000	240,00
4 — 012.00025.0045-01	DISJUNTOR TRIPOLAR 125A. DIN SD3 CURVA C SD-3C125	1, —	UN 375,0000	375,00
5 — 099.00023.0070-01	TRILHO PERFURADO DIN	3, —	UN 14,0000	42,00
6 — 012.00011.6570-01	CABO FLEX 2,5MM PRETO	100, —	M 2,4000	240,00
7 — 012.00003.0010-01	BARRAMENTO TRIF. 100 AMP	2, —	UN 237,0000	474,00
8 — 099.00147.5450-01	CONECTOR	8, —	PC 5,4000	43,20
9 — 012.00011.0136-01	CABO FLEXIVEL 35MM. CABO DE COBRE FLEXIVEL, ISOLAMENTO 0,6/1KV - ISO- LACAO HEPR 90oC - BAIXA EMISSAO DE FUMACA E GASES.	5, —	M 34,0000	170,00
10 — 012.00056.0450-01	TERMINAL COMPRESSAO 25MM	6, —	PC 3,0000	18,00
11 — 011.00001.4899-01	TERMINAL ISOL FORQUILHA 1.5MM VERM TPF 21-4	50, —	PC 0,1000	5,00
12 — 011.00001.4900-01	TERMINAL ISOL FORQUILHA 2.5MM AZUL TPF 22-4	50, —	PC 0,1200	6,00
13 — 032.00373.0025-01	TERMINAL INTERMEDIARIO	50, —	PC 0,1500	7,50
14 — 012.00025.0025-01	DISJUNTOR 25A. DIN UNIPOLAR SD61 CURVA C SD-61C25	15, —	UN 9,9000	148,50

0001 Req.mostradas, com 0014 itens no total. SALDO DA DOTACAO R\$ 9.000,00 VALOR TOTAL ESTIMADO R\$ 2.330,20

Documento assinado digitalmente

THAIS MARTINS TEIXEIRA

Data: 10/04/2025 10:04:56-0300

Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

Requisitante

Responsável

Fábio Sérgio Garcia Sanches

Ordenador de Despesa

CPF 079.223.238-91

Obs.: O saldo da dotacao acima informado em 31/03/2025 as 09:45:52 h. sofrera alteracao de acordo com a(s) movimentacao(oes) efetuada(s) nesta despesa.

3126

7289 e 7302